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از میلان به رم
مهدی طارمی در سال های اخیر یکی از چهره های 
ویژه نقل و انتقالات بوده و مثل اینکه امســال هم 
قرار است خبرهای زیادی درباره او شنیده شود. 
به هر حال، طارمــی در اینتر عملکرد قابل قبولی 
نداشته و زدن تنها 3 گل در طول فصل، باعث شده 
از الان نام او در فهرست مازاد آبی های شهر میلان 
قرار بگیرد. طارمی کــه یک فصل پیش از حضور 
در اینتر به میلان لینک شــده بود و فاصله ای تا 
قرمزپوش شدن نداشــت، حالا که جدایی اش از 
اینتر قطعی به نظر می رسد، به یک تیم ایتالیایی 
دیگر لینک شده و شاید ســال آینده هم در این 
کشــور به فوتبالش ادامه دهد. روز گذشته خبر 
رسید رم که زمانی ســردار آزمون را در ترکیب 
داشت، مدتی اســت پرونده جذب طارمی را باز 
کرده و این بازیکن را زیرنظر گرفته اســت. البته 
رمی ها فعــلا نمی توانند به جــذب طارمی فکر 
کنند چراکه هنــوز حضورشــان در رقابت های 
اروپایی فصل گذشته قطعی نشده است. اینطور 
که رسانه های ایتالیایی خبر داده اند، رم درصورت 
کسب سهمیه لیگ اروپا، برای جذب طارمی اقدام 
می کند و حاضر اســت این مهاجم ایرانی را با 4 
تا 5 میلیون یورو به خدمــت بگیرد. در این میان 
به نظر می رســد اینتری ها هم با این مبلغ موافق 
هستند و مشــکلی بابت جدایی طارمی ندارند. 
برای روشن شدن تکلیف طارمی فعلا تا پایان فصل 

باید منتظر ماند.

امیرحسین اعظمی|  برد تراکتور برابر استقلال 
در حالی رقم خورد که پرســپولیس و ســپاهان 
2مدعی دیگــر قهرمانی، امتیازهای حساســی را 
در هفته گذشــته از دســت دادند. حالا تراکتور 
با حاشــیه امنیت بیشــتری به 6 بازی پایانی اش 
در لیگ برتــر فکر می کند و خیلی هــا از الان این 
تیم را قهرمان لیگ می دانند. بــا این حال، عارف 
آقاسی، مدافع میانی تراکتور معتقد است که هنوز 
چیزی تمام نشده و جذابیت فوتبال به این است که 
نمی توان اتفاقات و نتایج را پیش بینی کرد. آقاسی 
در گفت وگو با همشهری به سؤالات پاسخ می دهد.

   مقابل استقلال 3 امتیاز مهم دیگر 
گرفتید. بازی چطور بود؟

پیروزی در این مسابقه برای ما ارزش زیادی داشت. 
به هر حال ما برابر یک تیم ریشــه دار و پر طرفدار 
بازی کردیم و بــا اینکه از حریف عقــب افتادیم، 
ولی در نهایت توانســتیم 3 امتیاز  بگیریم. این برد 

شخصیت تیمی تراکتور را هم بالا برد.

   ولی قبول دارید شرایط بحرانی 
استقلال و غیبت چند بازیکن این تیم به برد 

تیم شما کمک کرد؟
استقلال تحت هر شرایطی یک تیم بزرگ است. ما 
تمرکزی روی شرایط تیم حریف نداشتیم و مثل 

همه بازی ها فقط برای برد به زمین رفتیم.

   استقبال هواداران تراکتور از این 

بازی عجیب بود و حتی در رسانه های بیرون از 
ایران هم بازتاب داشت. فکر می کردی چنین 

جمعیتی به ورزشگاه بیاید؟
در این چند ســال رکوردها از نظر تعداد هواداران 
جابه جا شــده ولی در این بازی واقعا استقبال آنها 
بی نظیر بود و جمعیت زیادی هم پشت در ماندند. 
اینکه حضور آنها در رسانه های خارجی هم بازتاب 
داشت واقعا جای افتخار و خوشحالی دارد. آنها یک 
بازوی حمایتی برای ما هستند و امیدوارم تا پایان 

لیگ ما را حمایت کنند.

   نتایج این هفته پرســپولیس و 
سپاهان، شما را به قهرمانی نزدیک تر کرد. 

نظر خودت چیست؟
من قبلا هــم با شــما صحبت کــردم و گفتم که 
تمرکزمان روی نتایج خودمان است. اگر آنها نتیجه 
نگیرند و ما هم امتیاز از دست بدهیم، فایده ای ندارد. 
ما فقط روی تیم خودمان تمرکز می کنیم تا درنهایت 

به آن چیزی که می خواهیم دست پیدا کنیم.

   قهرمانی تراکتور قطعی نیست؟
چیزی قطعی نشــده و نمی توانیم از حالا جشــن 
بگیریم. فوتبال و اتفاقاتش کاملا غیرقابل پیش بینی 
هستند و اگر لغزش کنیم قطعا ضربه خواهیم خورد. 
6 بازی داریم که هر کدام حکم فینال  دارند و باید با 

تمرکز بالا بازی کنیم.

   در مورد بازی بعدی با چادرملو چه 

صحبتی داری؟
این هم جزو بازی های سخت ماست، چون آنها در 
زمین خودشان نتایج خوبی گرفته اند. چاره ای جز 

برد در این بازی نداریم.

   در لیگ قهرمانان آسیا برابر تیمی 
که آن زمان در رده هشتم لیگ عربستان قرار 
داشت، حذف شــدید. قبول دارید این یک 

ناکامی برای تیم شما بود؟
خودتان می دانید فوتبال عربستان چقدر پیشرفت 
کرده و آنها چگونه هزینه می کنند. آنها بازیکنان 
خارجی خوبی داشتند ولی ما در بازی رفت فوتبال 
بسیار خوبی را به نمایش گذاشتیم و باید با اختلاف 
گل این تیم را شکست می دادیم. در نهایت با ضربات 
پنالتی، بازی برگشت را باختیم و حذف شدیم و این 

برای ما دردناک بود.

   چرا هنوز قراردادت را با تراکتور 
تمدید نکرده ای؟

قرارداد من در پایان این فصل به اتمام خواهد رسید 
و در حال حاضر تمرکــزم روی بازی های تراکتور 

است تا بتوانیم با قهرمانی لیگ را تمام کنیم.

   هنوز تصمیم نگرفته ای که بمانی 
یا جدا شوی؟

فعلا چیزی مشخص نیست و به آینده فکر نمی کنم. 
امیدوارم درنهایت اتفاقی رخ دهــد که برای من، 

تراکتور و هوادارانش خوب باشد.
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عارف آقاسی، مدافع تراکتور هنوز قهرمانی این تیم در لیگ برتر را قطعی نمی داند

قاقاتل زنبورتل زنبورهاها
2تیم در مرحله گروهی هم به مصاف هم رفتند که بارسا آن بازی 
خارج از خانــه را در لحظه های آخر برخلاف جریــان بازی برد. 
نایب قهرمان فصل پیش لیگ قهرمانان اوضاع مســاعدی ندارد. 

البته تا همین جا هم عالی بــالا آمده اند اما در بوندس لیگا 
دنبال این هســتند که با رتبه دو رقمی فصل را به 

پایان نبرند. پس از فینال پارسال، ادن ترزیچ 
از سرمربیگری دورتموند کناره گیری کرد و 

جایش را به دستیارش، نوری شاهین داد 
که این بازیکن سابق زنبورها در میانه فصل 
برکنار شد و نیکو کوواچ به جای او روی 

نیمکت نشست.
  هانســی فلیک قاتل زنبورهاســت. 

فلیک در تمــام دوران مربیگری خود در 
بایرن مونیخ و باشــگاه فعلی بارسلونا، در 

هر 6بازی مقابل بورسیا دورتموند به پیروزی 
رسیده است؛ بهترین آمار صددرصدی او مقابل 

یک حریف. تیم های او به طور متوســط در هر بازی 
3گل به دورتموند زده اند )در مجموع ۱۸ گل( و در 5مسابقه از 

6مسابقه، حداقل 3گل به ثمر رسانده اند.
  بارسلونا در 5دیدار خود با بوروســیا دورتموند در رقابت های 
اروپایی شکست ناپذیر بوده )3 برد و 2 تساوی(، ازجمله پیروزی 
مقابل آنها در اوایل این فصل لیگ قهرمانان اروپا با نتیجه 3بر 2.آنها 

تنها مقابل لیون )۸(، ناپولی )6( و وردربرمن )6( بازی های بیشتری 
در اروپا بدون شکست داشته اند.

  همانطور که عنوان شد دورتموند در هیچ یک از 5بازی خود مقابل 
بارسلونا پیروز نشده )2 تســاوی و 3 باخت(. آنها فقط در 2 
مورد دیگر 6بازی متوالی اروپایی را بدون شکست 
دادن یک حریف پشت سر گذاشته اند؛ یکی از 
آنها یک تیم اســپانیایی دیگر است )6 بازی 
مقابل رئال مادرید تا سال 2۰2۴، به همراه ۷ 

بازی مقابل رنجرز تا سال ۱۹۹۹(.
  دورتموند تنها در 3بــازی از 2۰ بازی 
خارج از خانــه خود مقابــل حریفان 
اســپانیایی در رقابت هــای اروپایی به 
پیروزی رسیده است؛ 5 تساوی و ۱2باخت. 
همچنین آنها تنها در یک بازی از ۱۰ بازی 
اینچنینی در مراحل حذفی پیروز شــده اند 
)2 تساوی و ۷ باخت(؛ پیروزی 3بر 2مقابل سویا 
در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا در 

فوریه 2۰2۱.
  غایبان دورتموند زیادند. نیکو اشلوتربک، مدافع 25 ساله این 
تیم، به دلیل پارگی مینیســک زانوی چپ، ادامه فصل را از دست 
داده است. همچنین زوله، زابیتسر و بن سبعینی به علت مصدومیت 

و گروس به دلیل محرومیت بازی امشب را از دست داده اند.

اونای امری که زمانی سرمربی پاریســی ها بود بار دیگر به این شهر 
برمی گردد، بلکه رویاهای هواداران باشــگاه انگلیسی را به حقیقت 
نزدیک کند. امری متخصص لیگ اروپا و پرافتخارترین سرمربی این 

جام با تیم های ویارئال و سویا محسوب می شود و حتی آرسنال 
را هم به فینال آن مسابقات برده، اما در لیگ قهرمانان 

هنوز موفق به کسب توفیقی نشده است. البته 
استون ویلا 2بار سابقه قهرمانی در این مسابقات 

را دارد. لوییس انریکه که در این فصل تیمش 
را خیلی زودهنگام به سیزدهمین قهرمانی 
لیگ یک فرانسه رســانده، می خواهد بار 
دیگر رنگ جام را ببیند. او با بارسلونا لیگ 
قهرمانان را برده و سه گانه کسب کرده بود. 

انریکه همان کسی اســت که در ریمونتادا 
)بازگشت( توانســت پاریس اونای امری را 

حذف کند.
  پاری سن ژرمن و اســتون ویلا برای اولین بار در 

رقابت های اروپایی به مصاف هم می روند.
  این دومین بازی یک چهارم نهایی لیــگ قهرمانان اروپا بین 

تیم های فرانسوی و انگلیسی در ۸دوره اخیر است. پیش از این سیتی 
و لیون در فصل 2۰-2۰۱۹در اروپا به مصاف هم رفتند که با برتری 3بر 

یک تیم انگلیسی همراه بود.
  پاری سن ژرمن پس از شکســت دادن منچسترسیتی در مرحله 

گروهی، لیورپول را در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا 
در این فصل حذف کــرد. درحالی که در هر یــک از 3دیدار مرحله 
حذفی قبلی خود با تیم های انگلیسی از این رقابت ها کنار رفته بود؛ 
مقابل منچسترســیتی در فصل های ۱6-2۰۱5و 2۱-2۰2۰و 

منچستریونایتد در فصل 2۰۱۸-۱۹.
  استون ویلا هرگز در مســابقات اروپایی مقابل 
حریف فرانسوی در خانه حریف پیروز نشده است 
)5 بازی، 2 تساوی و 3 باخت(؛ این بیشترین 
تعداد بازی خارج از خانه مقابل تیم های یک 
کشــور بدون پیروزی برای این تیم است. 
2بازی آخر هر دو با شکست تحت هدایت 
اونای امری همراه بوده است، با شکست در 
لیل در آوریل 2۰2۴بــا نتیجه 2بر یک و در 

موناکو در ژانویه امسال با نتیجه یک بر صفر.
  اونای امری، سرمربی استون ویلا، از ۱۰ بازی 
مقابل لوییــس انریکه به عنوان ســرمربی، تنها 
2 بار پیروز شده است )یک تســاوی و ۷ باخت(، که هر 
دوپیروزی در بازی های خانگی به دست آمده است. در واقع، این 
نخستین بار از فصل ۱۷-2۰۱6است که آنها با یکدیگر روبه رو می شوند، 
زمانی که بارسلونای لوییس انریکه پس از شکست ۴بر صفر در بازی 
رفت، پاری سن ژرمنِ امری را در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان 

اروپا حذف کرد؛ با پیروزی 6بر یک در بازی برگشت.
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ســیا  و ر بو
دورتموند فقط یــک بازی از 

8بازی اخیر خــود در مراحل حذفی 
لیگ قهرمانان اروپا را باخته اســت )5 برد و 

2 تساوی(. تنها شکســت آنها در فینال فصل 
گذشــته مقابل رئال مادرید بــا نتیجه 2بر صفر 
بوده است. آنها هر 3بازی خارج از خانه آخر خود 
در مراحل حذفی این رقابت ها را برده اند، که 

بیشتر از مجموع ۱۷ بازی قبلی شان در 
این مرحله اســت؛ 4 تساوی و 

۱۱ باخت.

استون ویلا 
چهارمیــن تیــم انگلیســی 

متفاوتی خواهد بود که پاری سن ژرمن 
در این فصل از لیــگ قهرمانان بــا آن روبه رو 

می شود؛ پس از آرسنال، منچسترسیتی و لیورپول. 
این بیشــترین تعداد حریف از یک کشور است که 
یک تیم در یک دوره جام اروپا/لیگ قهرمانان با آن 

 روبه رو شده است، برابر با لیدز یونایتد در فصل
0۱-2000)4تیم اسپانیایی( و رئال مادرید 

در فصــل 24-2023)4تیــم 
آلمانــی(.

امشب دور رفت مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان برگزار می شود؛ جایی که 
تیم های بارسلونا و پاری سن ژرمن به دلیل رویارویی با حریفان نسبتا ساده تری مثل 
دورتموند و استون ویلا بخت بالایی برای رسیدن به نیمه نهایی در راه کسب سه گانه 
این فصل دارند. بارسا و پاریس در این فصل زیباترین تیم های اروپا بوده اند و هواداران 

خود را سیراب کرده اند.

حذف از آسیا دردناک بودحذف از آسیا دردناک بود

بدترین بدترین 
مربی مربی 
تاریختاریخ

 آیا از یوریچ
 بدتر هم کسی وجود

 داشته است؟

ایــوان یوریــچ در 2۱دســامبر 2024به عنــوان 
نجات دهنده ساوتهمپتون اســتخدام شد و جای 
راســل مارتین را گرفــت. او آاس رم را به فلاکت 
انداخته بود و این شــغل انگار جایزه اش بود. حالا 
سرمربی کروات رکورد سریع ترین سقوط تاریخ 
لیگ برتر را به نام خودش ثبت کرده اســت؛ 

۷هفته پیش از پایان فصل.
   یوریــچ در ۱4 بــازی لیگ کــه هدایت 
ساوتهمپتون را برعهده داشت، تنها 4 امتیاز 
کســب کرد؛ در مجمــوع کمتــر از مارتین 
)5امتیاز( و هم براســاس میانگین امتیاز در هر 
بازی )0.29در مقابل 0.3۱(. مارتین با رکورد   تری 
کانر به عنوان بدترین مربی لیگ برتر از نظر امتیاز در 
هر بازی برابری کرده بود )از بین کسانی که بیش از 
۱0 بازی سرمربی بوده اند(، اما یوریچ روی این دو را 

هم سفید کرد.
   او یک برد مقابل ایپســویچ آورد اما از زمانی که 
آمده، تنها نیستلروی در لســتر )3 ( امتیاز کمتری 
نسبت به او کسب کرده اما یوریچ 49 ساله با 34 گل 
دریافتی و ۱3 بازی بدون بــرد، بدترین آمار را در 

اختیار گرفته است.
   به هر حال، مربی کروات برکنار شد. قدیس ها 
فصل را با رالف هاسنهوتل آغاز کردند و سپس نوبت 
رسید به ایجاد تغییر و انتصاب نیتان جونز که یک 
دوره موفق با لوتون تاون داشت. جونز فقط 8 بازی در 
لیگ دوام آورد و جای خود را به راسل مارتین داد. حالا 
شنیده می شود احتمالا روبن ســلز هدایت تیم را در 
۷هفته پایانی در دست بگیرد. ساوتهمپتون همچنان 
به یک امتیاز دیگر از ۷بــازی باقیمانده خود نیاز دارد 
تا حتی با رکورد ۱۱ امتیــازی داربی کاونتی در فصل 

08-200۷برابری کند.
   ساوتهمپتون همچنین در فصل 05-2004  لیگ 
برتر، 3سرمربی دائمی را به کار گماشت که در نهایت 

در انتهای جدول قرار گرفت.

از نظــر داور امتیــاز دوم از آن 
شهداب بود و برگشت این امتیاز 
سیرجانی ها را جری تر کرد، با این حال شهدابی ها 
بباز نبودند. 2 تیم امتیاز به امتیاز هم پیش رفتند و 
یک اشتباه کافی بود که جای برنده و بازنده تغییر 
کند. در نهایت این شــهداب بود که این اشتباه را 
انجام داد تا فولاد این بار برنده از زمین خارج شود 
و امیدهایش برای رسیدن به جام زنده بماند. حالا 
2تیم به قهرمانی امیدوارند و بازی عصر پنجشنبه 
قهرمان را معرفی می کند. هم شهداب و هم فولاد 

2 جام قهرمانی دارند و منتظر جام سوم هستند.

ادامه از 
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بازی ادامه دارد
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